



ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE "CAIO PLINIO SECONDO"

CORSI DIURNI E SERALI

Via Italia Libera, 1 – 22100 COMO Tel. 031/3300711 - Fax 031/3300739 Succursale Via Jacopo Rezia, 9 Tel. 031/266445 - Fax 031/269786 Sito Internet: http://www.caioplinio.edu.it E-Mail: cotd01000g@istruzione.it Codice fiscale 80018180135 Scuola capofila AMBITO 12



Prot. n.2432/II1

Como, 5 aprile 2019

Ai Membri del Consiglio di Istituto Dirigente Scolastico

Dott.ssa Silvana Campisano

Componente Genitori

Dott. Massimo Bruno

D.ssa Maria Barone - Vice Presidente

Componente Docenti

Prof. Antonio Christian Bernardo

Prof. Ettore N. Ciccone

Prof. Achille Ostinelli

Prof. Fortunato Rovito

Componente ATA

Sig.ra Daniela Proserpio

Sig. Domenico Cataldo

Componente Alunni

Sig. Emanuele CIMADORO (5SIA1)

Sig. Eric LOMBARDO (5SIA1)

Sig. Filippo TENCA (4RIM3)

Sig.na Eleonora CASTELLI (4RIM3)

All'Albo Scolastico dell'ITES Caio Plinio Secondo Agli Atti Scolastici dell'ITES Caio Plinio Secondo

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto

Si comunica alla S.V., ai sensi della CM 16/4/1975 n.105 art.1, che **martedì 16 aprile 2019** è convocato il Consiglio di Istituto dell'ITES Caio Plinio Secondo alle **ore 13:00** presso la sede di Via Italia Libera, 1 in Como con il seguente odg:

- 1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Consuntivo 2018;
- 3. Autorizzazione riprese per film;
- 4. Progetto Osservatorio GAP.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Dott. Massimo Bruno

(Was

Il Responsabile del procedimento Daniela P.